
         Veřejná zakázka: 
 

             „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI GASTROPROVOZU  
                      –  

             ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 
 

 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

veřejná zakázka 
 

„SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI 
GASTROPROVOZU 

- 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 

zadávána formou otevřeného řízení v souladu s ustanovením § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ	ÚDAJE	ZADAVATELE:	
 

Zadavatel:     
  Město Libáň 

se sídlem:  náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň 
IČ/DIČ:     00271748/ CZ00271748 
zastoupená:    Petrem Soukupem, starostou města 
mobil:      +420 602 123 712 
e-mail:     starosta@mestoliban.cz 
 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové Consulting, s.r.o.  

se sídlem:     Hradec Králové, Komenského 264/5, PSČ 500 03 
IČ:     260 02 001 
zastoupena:                      Janem Jarošem, jednatelem společnosti 
kontaktní osoba:               Ing. Bc. Alena Zahradníková 
mobil:  +420 777 720 272 
e-mail:                 alena.zahradnikova@profesionalove.cz  
 

2. PŘEDMĚT	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY	

2.1 Vymezení	předmětu	veřejné	zakázky	
 Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky dle ustanovení § 14 odst. 1 zákona spočívající 
v dodání a montáži gastro technologie do jídelny Základní školy a Mateřské školy v Libáni. 
 

 



         Veřejná zakázka: 
 

             „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI GASTROPROVOZU  
                      –  

             ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 
 

 
 

2 

2.2 Předpokládaná	hodnota	předmětu	veřejné	zakázky	
	

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve smyslu 
ustanovení § 16 a násl. zákona ve výši 6 181 000,-- Kč bez DPH. 

 
2.3 	Místo	plnění	předmětu	veřejné	zakázky	
 Místem realizace veškerých dodávek a souvisejících služeb dodávaných v rámci tohoto 
zadávacího řízení je budova Základní školy a Mateřské školy Libáň, na adrese Školní č. p. 11, 
507 23 Libáň ležící na st. p. č. 67/10 v katastrálním území Libáň. 

2.4 Doba	plnění	předmětu	veřejné	zakázky	

 Předpokládané termíny plnění předmětu veřejné zakázky: 

Termín zahájení dodávek: do 15 dnů od písemného pokynu zadavatele 
vydaného na základě dokončení stavební 
připravenosti místa plnění pro zahájení 
dodávek (předpoklad červenec 2024) 

Termín dokončení dodávek  
 gastro technologie na místo  

plnění a předání a převzetí dodávky:  do 14 týdnů od zahájení plnění této veřejné 
zakázky 

 
 

2.5 Klasifikace	předmětu	veřejné	zakázky:	

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV ve smyslu ustanovení § 47 zákona:  
Hlavní předmět: CPV: 39141000-2 Kuchyňský nábytek a zařízení 

 Další předměty: CPV: 39221100-8 Kuchyňské nádobí 
CPV: 39221180-2 Kuchyňské potřeby 
CPV: 39312000-2  Zařízení pro přípravu potravin 
CPV: 45421151-7  Instalace a montáž vybavení kuchyní 

 
3. CENA	SJEDNANÁ	VE	SMLOUVĚ	NA	VEŘEJNOU	ZAKÁZKU	

Cena za předmět plnění této veřejné zakázky sjednaná ve Smlouvě o dodávce ze dne 
10.07.2024 uzavřené s vybraným dodavatelem (účastníkem): IN-GASTRO, s.r.o., IČ: 260 98 938, 
sídlem: Erbenova 566/3, 390 02 Tábor, činí částku: 6 166 666,-- Kč bez DPH. 

 
 
 
 



         Veřejná zakázka: 
 

             „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI GASTROPROVOZU  
                      –  

             ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 
 

 
 

3 

4. POUŽITÝ	DRUH	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ	
Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „zákon“) a zároveň je 
veřejnou zakázkou nadlimitní ve smyslu ustanovení § 25 zákona. Na základě rozhodnutí 
zadavatele je tato veřejná zakázka zadávána formou otevřeného řízení ve smyslu ustanovení § 
56 a násl. zákona.  

5. OZNAČENÍ	VŠECH	ÚČASTNÍKŮ	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ	

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 
Pořadové číslo nabídky 1. 
Obchodní firma /název/jméno GAST-PRO s.r.o. 
Sídlo účastníka Horská 938, 541 01 Trutnov 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČ 259 39 645 
ÚDAJE O ČÍSELNĚ VYJDÁŘITELNÝCH KRITÉRIÍCH HODNOCENÍ: 
Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 6 180 983,-- Kč bez DPH 

	
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 
Pořadové číslo nabídky 2. 
Obchodní firma /název/jméno IN-GASTRO, s.r.o. 
Sídlo účastníka Erbenova 566/3, 390 02 Tábor 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČ 260 98 938 

ÚDAJE O ČÍSELNĚ VYJDÁŘITELNÝCH KRITÉRIÍCH HODNOCENÍ: 
Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 6 166 666,-- Kč bez DPH 

	
	

6. OZNAČENÍ	VŠECH	VYLOUČENÝCH	ÚČASTNÍKŮ	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ	S	UVEDENÍM	
DŮVODU	
V zadávacím řízení nebyla žádná nabídka vyřazena z dalšího posouzení a hodnocení a žádný 

z účastníků nebyl vyloučen z účasti v tomto zadávacím řízení, neboť veškeré nabídky účastníků 
splňovaly požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace a veškeré další požadavky zadavatele 
stanovené v rámci tohoto zadávacího řízení či stanovené zákonem. 

 



         Veřejná zakázka: 
 

             „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI GASTROPROVOZU  
                      –  

             ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 
 

 
 

4 

7. OZNAČENÍ	 DODAVATELE,	 S	NÍMŽ	 BYLA	 UZAVŘENA	 SMLOUVA	 VČETNĚ	
ODŮVODNĚNÍ	VÝBĚRU	DODAVATELE	

7.1 OZNAČENÍ	DODAVATELE,	S	NÍMŽ	BYLA	UZAVŘENA	SMLOUVA		
	

Obchodní firma /název/jméno IN-GASTRO, s.r.o. 
Sídlo účastníka Erbenova 566/3, 390 02 Tábor 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 
IČ 260 98 938 

	

7.2 HODNOTÍCÍ	KRITÉRIA	
	

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je EKONOMICKÁ 
VÝHODNOST NABÍDKY, stanovená na základě nejnižší nabídkové ceny dle níže uvedeného 
hodnotícího kritéria: 

 Hodnotící kritérium Váha kritéria 

1. Celková nabídková cena za dodávku gastro technologie v Kč bez DPH 100 % 
 

Dodavatel (účastník) byl povinen hodnotu „Celkové nabídkové ceny za dodávku gastro 
technologie v Kč bez DPH“ nabídnout jako celkovou hodnotu zahrnující kompletní realizaci 
dodávky gastro technologie včetně souvisejících instalací, uvedení do provozu, zaškolení a 
poskytnutí záruky a záručního servisu týkajícího se vad, které se v rámci předmětné gastro 
technologie vyskytnou v záruční době. 

Celková nabídková cena odpovídá řádně vyplněnému Soupisu dodávek a standardů dle Přílohy 
č. 2 Zadávací dokumentace, který byl součástí projektové dokumentace k této veřejné zakázce, 
a obsahuje veškeré rozpočtové položky nezbytné k realizaci předmětu této veřejné zakázky. 
Celková nabídková cena je pak součtem veškerých položek dodavatelem (účastníkem) 
oceněného soupisu dodávek a standardů dle Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace. 
Hodnocení provedla zadavatelem stanovená hodnotící komise, kdy v rámci hodnocení byly 
seřazeny Celkové nabídkové ceny (v Kč bez DPH) jednotlivých dodavatelů (účastníků) od nejnižší 
po nejvyšší.  

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která má nejnižší Celkovou nabídkovou cenu (v Kč bez DPH). 

 

 

 

 

 

 



         Veřejná zakázka: 
 

             „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI GASTROPROVOZU  
                      –  

             ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 
 

 
 

5 

7.3 HODNOCENÍ	NABÍDEK	ÚČASTNÍKŮ	
	

V rámci tohoto zadávacího řízení byly ve stanovené lhůtě pro podání nabídek, tj. do 03. 06. 2024 
do 13:00 hodin zadavateli doručeny nabídky níže uvedených účastníků, které byly po jejich 
otevření postoupeny k dalšímu procesu hodnocení v tomto zadávacím řízení: 

Pořadové 
číslo  

(dle data a času 
podání) 

 

Obchodní firma / název / 
jméno účastníka IČ sídlo 

1. GAST-PRO s.r.o. 259 39 645 Horská 938, 541 01 Trutnov 

2. IN-GASTRO, s.r.o. 260 98 938 Erbenova 566/3, 390 02 Tábor 

	

Hodnocené	údaje	z	nabídek	odpovídající	kritériím	hodnocení	

Pořadové 
číslo 

(dle data a času 
podání) 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 

KRITÉRIA HODNOCENÍ 
Celková nabídková cena za 
dodávku gastro technologie 

v Kč bez DPH 

1. GAST-PRO s.r.o. 6 180 983,-- Kč bez DPH 

2. IN-GASTRO, s.r.o. 6 166 666,-- Kč bez DPH 

	

Popis	srovnání	hodnot	získaných	při	hodnocení	v	jednotlivých	kritériích	hodnocení	
 

Na základě shora uvedených údajů z nabídek účastníků odpovídajících kritériím hodnocení a 
popisu způsobu hodnocení byly nabídky výše uvedených účastníků seřazeny od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu, tj. Celkovou nabídkovou cenu za dodávku gastro technologie v Kč bez 
DPH, kdy jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší „Celkovou nabídkovou 
cenou za dodávku gastro technologie v Kč bez DPH“.  
 
 

Výsledné	hodnocení	nabídek	
Na základě provedeného hodnocení, v souladu s údaji z nabídek účastníků odpovídajících 
kritériím hodnocení a provedeným hodnocením dle shora uvedeného popisu a způsobu 
hodnocení, stanovila hodnotící komise zadavatele následující pořadí hodnocených nabídek: 

 

 



         Veřejná zakázka: 
 

             „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI GASTROPROVOZU  
                      –  

             ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 
 

 
 

6 

Pořadí 
nabídky Obchodní firma / název / jméno účastníka 

Celková nabídková cena za 
dodávku gastro technologie 

v Kč bez DPH 

1. IN-GASTRO, s.r.o. 6 166 666,-- Kč bez DPH 

2. GAST-PRO s.r.o. 6 180 983,-- Kč bez DPH 
 

Hodnotící komise na závěr svého jednání konstatovala, že bylo provedeno hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek na základě stanoveného hodnotícího kritéria Celková 
nabídková cena za dodávku gastro technologie v Kč bez DPH. 

Dále se hodnotící komise usnesla, že na svém následném jednání provede posouzení splnění 
podmínek účasti v tomto zadávacím řízení, a to u prvního účastníka (dodavatele), který se 
umístil na prvním místě na základě shora popsaného hodnocení nabídek, tj. u účastníka: IN-
GASTRO, s.r.o. 
Na základě tohoto posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u tohoto účastníka (tj. 
posouzení splnění kvalifikačních požadavků zadavatele, splnění obchodních a platebních 
podmínek a veškerých dalších podmínek stanovených v příslušné Zadávací dokumentaci), 
stanovila poté hodnotící komise výsledné a konečné pořadí nabídek včetně výběru 
nejvýhodnější nabídky a výběru vítězného dodavatele (účastníka). 
 

7.4 VÝSLEDEK	HODNOCENÍ	
 

Výsledek	posouzení	splnění	podmínek	účasti	v	zadávacím	řízení	

Níže uvedený účastník tohoto zadávacího řízení prokázal ve své nabídce splnění podmínek 
účasti v tomto zadávacím řízení: 

Pořadové 
číslo  

(dle data a 
času podání) 

 

Obchodní firma / název / jméno 
účastníka IČ sídlo 

2. IN-GASTRO, s.r.o. 260 98 938 Erbenova 566/3, 390 02 Tábor 

	

	
Hodnoty	v	rámci	hodnocených	nabídek	účastníků:	
Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u výše uvedeného účastníka 
(tj. posouzení splnění kvalifikačních požadavků zadavatele, splnění obchodních a platebních 
podmínek a veškerých dalších podmínek stanovených v příslušné Zadávací dokumentaci) a na 
základě provedeného hodnocení, stanovila hodnotící komise následující výsledné a konečné 
pořadí nabídek: 



         Veřejná zakázka: 
 

             „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI GASTROPROVOZU  
                      –  

             ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 
 

 
 

7 

 

Pořadí 
nabídky Obchodní firma / název / jméno účastníka 

Celková nabídková cena za 
dodávku gastro technologie 

v Kč bez DPH 

1. IN-GASTRO, s.r.o. 6 166 666,-- Kč bez DPH 

2. GAST-PRO s.r.o. 6 180 983,-- Kč bez DPH 
 

 

8. OZNAČENÍ	 PODDODAVATELŮ	 U	 DODAVATELE,	 S	NÍMŽ	 BYLA	 UZAVŘENA	
SMLOUVA	
Vybraný dodavatel v rámci jeho nabídky uvedl, že nebude žádnou část předmětu plnění (tj. 

předmětu zadávané veřejné zakázky) plnit prostřednictvím poddodavatele. 
 

9. ODŮVODNĚNÍ	 POUŽITÍ	 JEDNACÍHO	 ŘÍZENÍ	 S	UVEŘEJNĚNÍM	 NEBO	 ŘÍZENÍ	 SE	
SOUTĚŽNÍM	DIALOGEM	

Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepoužil zadání této veřejné zakázky 
prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního dialogu. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ	POUŽITÍ	JEDNACÍHO	ŘÍZENÍ	BEZ	UVEŘEJNĚNÍ		
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepoužil zadání této veřejné zakázky 

prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ	POUŽITÍ	ZJEDNODUŠENÉHO	REŽIMU	
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepoužil pro zadání této veřejné zakázky 

zjednodušený režim ve smyslu ustanovení § 129 zákona. 

12. ODŮVODNĚNÍ	ZRUŠENÍ	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ		
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení zadávací řízení nezrušil a veřejná zakázka byla 

zadána nejvýhodnější nabídce a vybranému dodavateli dle shora uvedeného a v souladu se 
zněním zákona. 

 

13. ODŮVODNĚNÍ	POUŽITÍ	JINÝCH	NEŽ	POUZE	ELEKTRONICKÝCH	KOMUNIKAČNÍCH	
PROSTŘEDKŮ	PŘI	PODÁNÍ	NABÍDKY	
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení umožnil podání nabídek pouze elektronickými 

komunikačními prostředky, a to v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona.  



         Veřejná zakázka: 
 

             „SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI GASTROPROVOZU  
                      –  

             ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ“ 
 

 
 

8 

Každý dodavatel jako účastník zadávacího řízení byl povinen podat nabídku výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese: 
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_44.html. 

 
 

14. SOUPIS	OSOB,	U	KTERÝCH	BYL	ZJIŠTĚN	STŘET	A	PŘÍPADNÉ	PŘÍJETÍ	OPATŘENÍ	
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob ve 

smyslu příslušných ustanovení zákona, tedy nebylo třeba přijmout ani žádná opatření z hlediska 
střetu zájmů. 

 

 

15. ODŮVODNĚNÍ	NEROZDĚLENÍ	NADLIMITNÍ	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY	NA	ČÁSTI	
	

Z rozhodnutí zadavatele nebyla tato nadlimitní veřejná zakázka rozdělena na části, a to 
z následujícího důvodu: Předmět této veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek s věcnou, 
místní a časovou souvislostí a předmět veřejné zakázky tudíž nebylo možné dělit na části 
z pohledu hospodárnosti, efektivnosti ani účelnosti. Zadavatel tudíž předmět této veřejné 
zakázky zadával jako jediný celek.	
 

16. ODŮVODNĚNÍ	 STANOVENÍ	 POŽADAVKU	 NA	 PROKÁZÁNÍ	 OBRATU	 v	případě	
postupu	dle	ustanovení	§	78	odst.	3	zákona		
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 

zákona, neboť nepožadoval minimální výši obratu přesahující dvojnásobek předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky (v souladu s ustanovením § 78 odst. 2 zákona). Tedy povinnost tohoto 
odůvodnění se na tuto veřejnou zakázku nevztahuje. 
 
 

17. ZÁVĚR	A	PODPIS	ZADAVATELE	
Níže podepsaná osoba oprávněná zastupovat zadavatele prohlašuje, že údaje uvedené v 

této písemné zadavatele jsou pravdivé, což stvrzuje svým podpisem. 
 

 
 
 
V Libáni, dne 15.07.2024 
  

 
Petr Soukup 

starosta města 
 


		2024-07-15T06:20:55+0200
	Petr Soukup




